Форма протокола решения экспертной комиссии вуза.
Бланк вуза
ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по выдвижению претендентов на получение корпоративных стипендий и грантов АО «Концерн Росэнергоатом»
______________							№ _________________
        дата
Санкт-Петербург
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	ФИО

	должность

	ФИО

	должность

	ФИО

	должность

	ФИО

	должность

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение кандидатов на назначение корпоративных стипендий и грантов АО «Концерн Росэнергоатом».

ПОСТАНОВИЛИ:
На основании Положения о порядке назначения и выплаты именных корпоративных стипендий и грантов АО «Концерн Росэнергоатом» и предоставленных кандидатами документов рекомендовать Конкурсной комиссии АО «Концерн Росэнергоатом»:
· кандидатов на соискание корпоративных стипендий АО «Концерн Росэнергоатом»;
·  кандидатов на соискание корпоративных грантов АО «Концерн Росэнергоатом».
Приложения:
1. Список кандидатов на соискание корпоративных стипендий.
2. Список кандидатов на соискание корпоративных грантов.
3. Анкеты-заявления студентов.
4. Анкеты-заявления преподавателей.
5. Реквизиты внебюджетного счета для заключения договора целевого финансирования на выплату стипендий и грантов.
6. Согласия на обработку персональных данных.

Председатель комиссии:
	__________________
	ФИО

Секретарь:
	__________________
	ФИО